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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
För att uppfylla kursmålen och programmålen samt säkerställa att olika typer av
examinationsmoment finns på programmet så infördes en salstentamen på denna kurs.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-14

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Personsäkerhet I: skadeanalys och riskbedömning, 7.5 hp (RHAD12)
Kursansvarig: Finn Nilson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det var en hel del kritik mot salstentamen, kommunikationen mellan lärarna, antalet föreläsningar och att
man var tvungen att läsa mycket litteratur och inte fick guidning inför salstentan. 
Införandet av en salstentamen verkar ha orsakat mycket oro och det fanns åsikter om att man borde ha fått
mer guidning. En extra frågestund hölls dock där undertecknad tydligt berättade vilken av kurslitteraturen
som man borde läsa. Antalet sidor var ganska lite för en kurs på denna nivå. Dessutom ska det som ingick på
tentamen varit med på föreläsningar och kompendiet. 
Att ha olika sorters tentamenstyper är viktigt och på denna nivå förväntas det att man kan ta till sig stora
mängder text och själv plocka ut det viktigaste. Detta bör göras tydligare till nästa år. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle bör antalet lärare begränsas så att frågor inte hamnar mellan stolarna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


